
59. Rada města Stříbra dne 07.06.2021

1

U S N E S E N Í
59. schůze Rady města Stříbra konané v termínu dne 07.06.2021

od 13:00 hodin

Rada města Stříbra:

I. BERE  NA VĚDOMÍ

01. Zprávu o kontrole plnění úkolů z usnesení Rady města Stříbra v předloženém rozsahu bez 
připomínek s konstatováním:
Splněno: 
Nesplněno: 
Vyřazeno: 
Trvá: 28/VII/09; 31/V/04; 33/VI/12; 38/VII/24; 39/VI/03, 12; 40/VI/17, 18, 19; 49/VI/08; 51/IV/23; 

53/V/20, 23; 54/IV/17; 56/VIII/07, 08; 57/VII/01, 13, 15, 19; 58/VII/01, 02, 20, 26, 27, 30, 
31

Prodloužení termínů: 
Plněno průběžně v pracovním pořádku: 
Dlouhodobě sledované úkoly:

02. Znění protokolu čj.: 124/SEK/21 ze dne 21.05.2021 o kontrole hospodaření s veřejnými 
finančními prostředky u Základní umělecké školy Stříbro, příspěvkové organizace, Kostelní 
106, IČ 750 48 477.

03. Usnesení a doporučení konkurzní komise pro výběrové řízení na obsazení pracovního místa 
ředitelka/ředitel Základní školy Stříbro, Mánesova 485, příspěvková organizace.

II. SCHVALUJE:

01. Program 59. jednání s doplněním a pozměňovacími návrhy.
02. Majetkoprávní úkony uvedené v příloze č. 01 tohoto usnesení.
03. Cenovou nabídku na zpracování PD „Stříbro, kostel sv. Petra – stavební úpravy krovu 

a střechy“ ze dne 18.05.2021 od společnosti Atelier SOUKUP OPL ŠVEHLA s. r. o., se sídlem 
Klatovská třída 818/11, 301 00 Plzeň IČ: 25229869, DIČ: CZ225229869, zastoupené 
Ing. Antonínem Švehlou, jednatelem společnosti.

04. Cenovou nabídku na zpracování PD „Stříbro, kino Slavia – PD úprav sociálního zařízení 
a zázemí“ ze dne 20.05.2021 od společnosti Atelier SOUKUP OPL ŠVEHLA s. r. o., se sídlem 
Klatovská třída 818/11, 301 00 Plzeň IČ: 25229869, DIČ: CZ225229869, zastoupené 
Ing. Antonínem Švehlou, jednatelem společnosti.

05. Závěr, že město Stříbro nemá připomínek k projektové dokumentaci „Úprava zpevněných 
ploch na stávajícím sjezdu na p. p. č. 383/6 k. ú. Těchlovice u Stříbra“, na základě žádosti 
Ing. Michaela Hanzlíčka, Nádražní 334, 349 01 Stříbro, IČ: 05189713.

06. Zřízení zpevněné plochy sjezdu na pozemcích p. p. č. 868/2 a p. p. č 383/12, k. ú. Těchlovice 
ve vlastnictví města Stříbra dle projektové dokumentace v souladu se stanovenými 
podmínkami pro provádění výkopových prací.

07. Závěr, že město Stříbro nemá připomínek k projektové dokumentaci „Novostavba dopravního 
napojení pozemku parc. č. 834/5 k. ú. Stříbro“ na základě žádosti pana Xxxx, Xxxx, 331 51 
Kaznějov IČ: 73786756. V případě, že budou vyvolány stavební změny ze strany města 
Stříbra, je vlastník vjezdu povinen umožnit vstup do pozemků a strpět zásahy s tím spojené. 
Také nebude uplatňovat případnou škodu, která by vznikla.

08. Rozpočtová opatření ve schváleném rozpočtu města Stříbra na rok 2021 uvedená v příloze 
č. 03 tohoto usnesení.

09. Prominutí nájmu za buňku za období od 01.01.2021 do 30.06.2021 ve výši 7.740 Kč panu 
Xxxx, Xxxx, 349 01 Stříbro, IČ 72212454, dle smlouvy č. HIO 13/2020 včetně dodatku č. 1 VS 
1280000081.



59. Rada města Stříbra dne 07.06.2021

2

10. Prominutí nájmu za pozemek za období od 01.01.2021 do 30.06.2021 ve výši 3.276 Kč panu 
Xxxx, Xxxx, 349 01 Stříbro, nar. Xxxx, dle smlouvy č. 369/2010 VS 1053692010.

11. Uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o pronájmu ploch pro umístění reklamních nosičů ze dne 
03.03.2003, uzavřené se společností H-Media s. r. o., IČ 25069713. Dodatek uvedený 
v příloze č. 02 tohoto usnesení.

12. Uzavření dodatku č. 2 veřejnoprávní smlouvy č. 10/FPP/2020 Zlatíčka ze Stříbra z. s., 
IČO 26589451, uvedeného v příloze č.  04 tohoto usnesení.

13. a) Příspěvkovým organizacím výjimku pro dary, které nabývá organizace do přímého 
vlastnictví a jsou účtované přímo do spotřeby (účtová třída 5 – Náklady). Zpravidla se jedná 
o darování drobných dárků např. ovoce nebo sladkostí při určitých příležitostech, odměny 
do soutěží, zdravotnický materiál. 
PO zejména s ohledem na 3E tzn. efektivnost, účelnost a hospodárnost nemusí žádat 
zřizovatele o předchozí písemný souhlas. 
Souhlas se vydává na dobu neurčitou.

b) Úpravu usnesení č. 23/II/20 ze dne 12.12.2011, kdy se ruší povinnost předkládat 
prostřednictvím e-mailu jedenkrát za půl roku přehled přijatých darů pověřenému pracovníkovi.

c) Povinnost předkládat prostřednictvím e-mailu za příslušný kalendářní rok přehled přijatých 
darů pověřenému pracovníkovi, a to nejpozději do 31.03. následujícího roku.

14. Uzavření Smlouvy o umístění technického zařízení na sběr a další zpracování dat pro osobní 
doklady vydávané v působnosti Ministerstva vnitra se Státní tiskárnou cenin, státní podnik, 
uvedené v příloze č. 05 tohoto usnesení.

15. Uzavření smluv o nájmu a poskytování služeb č. 12154833 (4-ICT/2021), 12154834 
(5ICT/2021), 12154835 (6-ICT/2021), 12154836 (7-ICT/2021), 12154837 (8-ICT/2021) mezi 
městem Stříbrem a firmou Konica Minolta Business Solutions Czech spol. s r. o. se sídlem 
Žarošická 13, 62800 Brno, IČ 001 76 150, které jsou přílohou č. 06 tohoto usnesení.

16. Uzavření dodatků ke smlouvám o nájmu a poskytování služeb č. 12333767 (4/IT/2016), 
12333768 (5/IT/2016), 12333769 (6/IT/2016), 12333770 (7/IT/2016), 12333771 (8/IT/2016) 
mezi městem Stříbrem a firmou Konica Minolta Business Solutions Czech spol. s r. o. 
se sídlem Žarošická 13, 62800 Brno, IČ 001 76 150, které jsou přílohou č. 07 tohoto usnesení.

17. Znění a uzavření Dodatku č. 1,  na akci „Zateplení budovy zdravotnického zařízení ve městě 
Stříbro“, dle smlouvy o dílo č. HIO SM 120 2020, uzavřené dne 12.01.2021 mezi objednatelem 
městem Stříbrem, Masarykovo náměstí č. 1, 349 01 Stříbro, IČ: 00260177, DIČ: CZ00260177, 
zastoupeným Martinem Záhořem, starostou města a zhotovitelem akce společností 3xN 
spol. s r. o., Rosnická 198, 360 10 Karlovy Vary, IČ: 25215078, DIČ: CZ25215078, 
za podmínky, že budou vypuštěny body 5 a 6 (klempířské prvky) a upravena cena dle bodu 1 -
4.

18. Vydání souhlasného stanoviska žadatelce, paní Xxxx, bytem Xxxx, 349 01 Stříbro, k umístění 
včelína na lesní pozemek p. p. č. 2840/4 v k. ú. Stříbro.

19. Vydání souhlasu s účastí JSDH města Stříbra v soutěži Anketa Dobrovolní Hasiči Roku.
20. Přístup na staveniště do lokality „Za Baníkem“ za předpokladu dohody p. Xxxx, p. Xxxx

a p. Xxxx s vlastníky parcel p. č. 1899/24 a 1899/51 v k. ú. Stříbro.
21. Sloučení obou etap výstavby hradeb (Plzeňská ul.) do roku 2021.
22. Vydání souhlasného stanoviska k povolení opravy nemovitosti na vlastní náklady dle žádosti 

pí Xxxx na parc. č. 2429/2 k. ú. Stříbro. V případě výpovědi nemá žadatel nárok na finanční 
plnění ze strany města Stříbra.

23. Příkazcem kapitoly SMMS s. r. o. č. 09 a č. 32 starostu města pana Martina Záhoře.
24. Program 27. jednání Zastupitelstva města Stříbra, uvedený v příloze č. 08 tohoto usnesení.

III. NESCHVALUJE:

01. Majetkoprávní úkony uvedené v příloze č. 01 tohoto usnesení.
02. Povolení vstupu a uložení plynovodní přípojky do pozemků města p. č. 3056/6, 2530/2 

a 2533/9 v k. ú. Stříbro, v souvislosti s plánovanou stavbou rodinného domku, dle žádosti paní 
Soni Gabčové, Májová 1263, 349 01  Stříbro.



59. Rada města Stříbra dne 07.06.2021

3

IV. ODROČUJE:

01. Vydání souhlasného stanoviska žadateli, firmě STEMONT JS s. r. o., Hřbitovní 281, 
Horšovský Týn 346 01, IČO: 27971589, ke stavbě „Stříbro, TC, Palackého, p. č. 1263 – kNN“ 
vč. povolení vstupu na pozemky města Stříbra p. p. č. 1849/4 a 1849/14 v k. ú. Stříbro.

02. Text a uzavření Dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo č. HIO SM 040 2020 v rámci stavby „Městský 
park ve Stříbře – II. etapa, 2. část“ s firmou LS stavby, s. r. o., se sídlem Palackého 764, 
340 22 Nýrsko, IČ: 648 34 042, DIČ: CZ64834042, jehož předmětem je:
1) prodloužení termínu realizace do 15.09.2021 (sadové úpravy se nemění, zůstávají 
do 30.11.2021)                    
2) změna ceny - méněpráce  ve výši -511 337,73 Kč bez DPH, -618 718,65 Kč vč. DPH 
a vícepráce u komunikačního propojení ve výši 773 766,03 Kč bez DPH, 162 490,86 Kč 
vč. DPH a u spojovacího chodníku 63 762 Kč bez DPH, 77 152,02 Kč vč. DPH. Cena celkem 
dle SoD č. HIO SM 040 2020 a Dodatku č. 2 je 6 892 989,98  Kč bez DPH, 8 340 517,88 Kč 
vč. DPH, navýšení činí 326 190,32 Kč bez DPH, 394 690,28 vč. DPH.

V. JMENUJE:

01. Ředitelem Základní školy Stříbro, Mánesova 485, příspěvková organizace pana 
Mgr. Miroslava Fikrleho a to na dobu určitou – v období od 01.08.2021 do 31.08.2027.

VI. DOPORUČUJE:

01. Zastupitelstvu města Stříbra zakomponovat výjimku z doby nočního klidu do OZV města 
Stříbra.

VII. POVĚŘUJE:

01. Pana  Bc. Miroslava Janáčka, nar. Xxxx, pracovníka sociálního odboru MěÚ Stříbro, funkcí 
veřejného opatrovníka jedné osoby, která je v souladu s usnesením soudu omezena
ve svéprávnosti s účinností od 12.05.2021:

- paní Xxxx, nar. Xxxx, trv. bytem Xxxx, 349 01 Stříbro

VIII. UKLÁDÁ:

01. Zajistit všechny administrativní a jiné majetkoprávní úkony uvedené v příloze č. 01 tohoto 
usnesení.

Z: vedoucí HIO MěÚ
T: průběžně

02. Zajistit veškeré administrativní úkony spojené se zpracováním PD „Stříbro, kostel sv. Petra –
stavební úpravy krovu a střechy“ dle cenové nabídky ze dne 18.05.2021 společnosti Atelier 
SOUKUP OPL ŠVEHLA s. r. o., se sídlem Klatovská třída 818/11, 301 00 Plzeň IČ: 25229869, 
DIČ: CZ225229869, zastoupené Ing. Antonínem Švehlou, jednatelem společnosti.

Z: vedoucí HIO 
T: 21.06.2021

03. Zajistit veškeré administrativní úkony spojené se zpracováním PD „Stříbro, kino Slavia – PD 
úprav sociálního zařízení a zázemí“ dle cenové nabídky ze dne 20.05.2021 společnosti Atelier 
SOUKUP OPL ŠVEHLA s. r. o., se sídlem Klatovská třída 818/11, 301 00 Plzeň IČ: 25229869, 
DIČ: CZ225229869, zastoupené Ing. Antonínem Švehlou, jednatelem společnosti.

Z: vedoucí HIO 
T: 21.06.2021

04. Informovat žadatele Ing. Michaela Hanzlíčka, Nádražní 334, 349 01 Stříbro, IČ: 05189713 
o výsledku projednání žádosti o vyjádření k projektové dokumentaci „Úprava zpevněných 
ploch na stávajícím sjezdu na p. p. č. 383/6 k. ú. Těchlovice u Stříbra“.

Z: vedoucí HIO 
T: 21.06.2021



59. Rada města Stříbra dne 07.06.2021

4

05. Informovat žadatele Ing. Michaela Hanzlíčka, Nádražní 334, 349 01 Stříbro, IČ: 05189713 
o výsledku projednání zřízení zpevněné plochy sjezdu na pozemcích p. p. č. 868/2
a p. p. č. 383/12, k. ú. Těchlovice ve vlastnictví města Stříbra dle projektové dokumentace.

Z: vedoucí HIO 
T: 21.06.2021

06. Informovat žadatele Ing. pana Xxxx, 331 51 Kaznějov IČ: 73786756 o výsledku projednání 
žádosti o vyjádření k projektové dokumentaci „Novostavba dopravního napojení pozemku 
parc. č. 834/5 k. ú. Stříbro“.

Z: HIO 
T: 21.06.2021

07. Informovat žadatele paní Xxxx o výsledku projednání podané žádosti o povolení vstupu a 
uložení plynovodní přípojky do pozemků města p. č. 3056/6, 2530/2 a 2533/9 v k. ú. Stříbro, 
v souvislosti s plánovanou stavbou rodinného domku, a zajistit všechny administrativní úkony 
a náležitosti, související s podanou žádostí.

Z: vedoucí HIO T: 
25.06.2021

08. Informovat žadatele, firmu STEMONT JS s. r. o., Hřbitovní 281, Horšovský Týn 346 01, 
IČO: 27971589, o rozhodnutí Rady města Stříbra ohledně vydaného stanoviska ke stavbě 
„Stříbro, TC, Palackého, p. č. 1263 – kNN“ vč. povolení vstupu na pozemky města Stříbra 
p. p. č. 1849/4 a 1849/14  v k. ú. Stříbro. 

Z: vedoucí HIO MěÚ
T: 30.06.2021

09. Zapracovat schválená rozpočtová opatření do schváleného rozpočtu města Stříbra na rok 
2021 uvedená v příloze č. 03 tohoto usnesení.

Z: vedoucí FO
T: 30.06.2021

10. Zajistit administrativní náležitosti spojené s prominutím nájmu za buňku od 01.01.2021 
do 30.06.2021 ve výši 7.740 Kč panu Xxxx, Xxxx, 349 01 Stříbro, IČ 72212454, dle smlouvy 
č. HIO 13/2020 včetně dodatku č. 1 VS 1280000081.

Z: vedoucí 
FO T: 
30.06.2021

11. Zajistit administrativní náležitosti spojené s prominutím nájmu za pozemek od 01.01.2021 
do 30.06.2021 ve výši 3.276 Kč panu Xxxx, 349 01 Stříbro, nar. Xxxx, dle smlouvy č. 369/2010 
VS 1053692010.

Z: vedoucí FO
T: 30.06.2021

12. Zajistit administrativní náležitosti spojené s uzavřením dodatku č. 2 ke smlouvě o pronájmu 
ploch pro umístění reklamních nosičů ze dne 03.03.2003, uzavřené se společností H-Media 
s. r. o., IČ 25069713.

Z: vedoucí FO
T: 30.06.2021

13. Zabezpečit administrativní náležitosti spojené s uzavřením dodatku č. 2 veřejnoprávní smlouvy 
č. 10/FPP/2020 Zlatíčka ze Stříbra z. s., IČO 26589451.

Z: vedoucí FO 
T: 30.09.2021

14. Zajistit administrativní náležitosti spojené s oznámením PO výjimku pro dary, které nabývá 
organizace do přímého vlastnictví a jsou účtované přímo do spotřeby (účtová třída 5 –
Náklady). Zpravidla se jedná o darování drobných dárků např. ovoce nebo sladkostí při 



59. Rada města Stříbra dne 07.06.2021

5

určitých příležitostech, odměny do soutěží, zdravotnický materiál, s úpravou usnesení 
č. 23/II/20 ze dne 12.12.2011, s povinností předkládat prostřednictvím e-mailu za příslušný 
kalendářní rok přehled přijatých darů pověřenému pracovníkovi, a to nejpozději do 31.03. 
následujícího roku a vydat metodický pokyn k jednotnému postupu nabývání darů PO.

Z: vedoucí FO
T: 30.06.2021

15. Zajistit administrativní náležitosti spojené s uzavřením Smlouvy o umístění technického 
zařízení na sběr a další zpracování dat pro osobní doklady vydávané v působnosti 
Ministerstva vnitra se STÁTNÍ TISKÁRNOU CENIN, státní podnik.

Z: vedoucí SPO
T: 30.06.2021

16. Zajistit administrativní úkony související s uzavřením smluv o nájmu a poskytování služeb 
č. 12154833 (4-ICT/2021), 12154834 (5-ICT/2021), 12154835 (6-ICT/2021), 12154836 (7-
ICT/2021), 12154837 (8-ICT/2021) a s uzavřením dodatků ke smlouvám o nájmu 
a poskytování služeb č. 12333767 (4/IT/2016), 12333768 (5/IT/2016), 12333769 (6/IT/2016), 
12333770 (7/IT/2016), 12333771 (8/IT/2016) mezi městem Stříbrem a firmou Konica Minolta 
Business Solutions Czech spol. s r.o. se sídlem Žarošická 13, 62800 Brno, IČ 001 76 150.

V pracovním pořádku zajistí Lukáš Novák, informatik MěÚ Stříbro.

Z: starosta města
T: 30.06.2021

17. Provést veškeré administrativní a jiné úkony spojené se zpracováním a uzavřením Dodatku 
č. 1, na akci „Zateplení budovy zdravotnického zařízení ve městě Stříbro“, dle smlouvy o dílo 
č. HIO SM 120 2020, uzavřené dne 12.01.2021 mezi objednatelem městem Stříbrem, 
Masarykovo náměstí č. 1, 349 01 Stříbro, IČ: 00260177, DIČ: CZ00260177, zastoupeným 
Martinem Záhořem, starostou města  a  zhotovitelem akce společností 3xN spol. s r. o., 
Rosnická 198, 360 10 Karlovy Vary, IČ: 25215078, DIČ: CZ25215078, za podmínky, že budou 
vypuštěny body 5 a 6 (klempířské prvky) a upravena cena dle bodu 1 - 4.

Z:  vedoucí HIO 
T: 25.06.2021

18. Informovat firmu LS stavby, s. r. o., se sídlem Palackého 764, 340 22 Nýrsko, IČ: 648 34 042, 
DIČ: CZ64834042, o výsledku rozhodnutí Rady města Stříbra ve věci uzavření Dodatku č. 2 
ke Smlouvě o dílo HIO SM 040 2020 v rámci stavby „Městský park ve Stříbře – II. etapa, 
2. část“, jehož předmětem je:

1) prodloužení termínu realizace do 15.09.2021 (sadové úpravy se nemění, zůstávají 
do 30.11.2021) 
2) změna ceny - méněpráce  ve výši -511 337,73 Kč bez DPH, -618 718,65 Kč vč. DPH 
a vícepráce u komunikačního propojení ve výši 773 766,03 Kč bez DPH, 162 490,86 Kč 
vč. DPH a u spojovacího chodníku 63 762,- Kč bez DPH, 77 152,02 Kč vč. DPH. Cena celkem 
dle SoD č. HIO SM 040 2020 a Dodatku č. 2 je 6 892 989,98  Kč bez DPH, 8 340 517,88 Kč 
vč. DPH, navýšení činí 326 190,32 Kč bez DPH, 394 690,28 vč. DPH.

Z: vedoucí HIO MěÚ 
T: 18.06.2021

19. Informovat žadatelku, paní Xxxx, bytem Xxxx, 349 01 Stříbro, o rozhodnutí Rady města Stříbra 
k umístění včelína na lesní pozemek p. p. č. 2840/4 v k. ú. Stříbro. 

Z: vedoucí HIO MěÚ 
T: 30.06.2021

20. Zajistit administrativní náležitosti spojené s vydáním souhlasu s účastí JSDH města Stříbra 
v soutěži Anketa Dobrovolní Hasiči Roku .

Z: vedoucí FO
T: 30.06.2021



59. Rada města Stříbra dne 07.06.2021

6

21. Provést veškeré administrativní a jiné úkony spojené se jmenováním ředitele Základní školy 
Stříbro, Mánesova 485, příspěvková organizace.

Z: Bc. Jana Hackerová  
T: 30.06.2021

22. Provést veškeré administrativní a jiné úkony spojené se schválením přístupu na staveniště 
do lokality „Za Baníkem“ za předpokladu dohody p. Xxxx, p. Xxxx a p. Xxxx s vlastníky parcel 
p. č. 1899/24 a 1899/51 v k. ú. Stříbro.

Z: vedoucí HIO  
T: 30.06.2021

23. Provést veškeré administrativní a jiné úkony spojené s přípravou Dodatku č. 1 ke smlouvě 
č. HIO SM 021 2021 a ukládá jej předložit do nejbližšího zasedání Rady města Stříbra.

Z: vedoucí HIO  
T: 30.06.2021

24. Zajistit administrativní úkony a náležitosti související s vydáním souhlasného stanoviska k 
povolení opravy nemovitosti na vlastní náklady dle žádosti pí Xxxx na parc. č. 2429/2 
k. ú. Stříbro. V případě výpovědi nemá žadatel nárok na finanční plnění ze strany města 
Stříbra.

Z: vedoucí HIO  
T: 15.07.2021

25. Předložit upravenou OZV do jednání nejbližšího Zastupitelstva města Stříbra.

Z: místostarosta  
T: 30.06.2021

26. Provést administrativní a jiné úkony spojené se schválením příkazcem kapitoly SMMS s. r. o.  
č. 09 a č. 32 starostu města pana Martina Záhoře.

Z: starosta města
T: 30.06.2021

27. Provést veškeré administrativní a jiné úkony spojené se svoláním 27. jednání Zastupitelstva 
města Stříbra.

Z: starosta města
T: 23.06.2021

28. Vystavit písemné pověření veřejného opatrovníka v souladu s usnesením Rady města Stříbra 
pro pana Bc. Miroslava Janáčka.

                                                                                                    Z: starosta města
                                                                                                    T: 07.06.2021

…………………………..                                                       …………………………….
Martin Záhoř                    Bc. Karel Lukeš
starosta města       místostarosta města 



Příloha č. 01
usnesení 59. Rady města Stříbra ze dne 07.06.2021

1

MAJETKOPRÁVNÍ ÚKONY

RADA MĚSTA SCHVALUJE:

I. NÁVRH NA VYHLÁŠENÍ ZÁMĚRU PACHTU, PRONÁJMU, VÝPŮJČKY

3.
Záměr pronájmu pozemku p. č. 226/54 lesní pozemek o výměře 55 m2 v k. ú. Butov za účelem 
pronájmu pozemku pod chatou EČ 16.

4.
Záměr pronájmu nebytových prostor na pozemku st. p. č. 2862 o výměře 1356 m2 k. ú. Stříbro 
za účelem uskladnění materiálu.

II. NÁVRH NA ÚPRAVU NÁJEMNÍ SMLOUVY

1.
Dodatek č. 1 k nájemní smlouvě č. 105482/2013 na pronájem pozemku p. č. 2334/1 ostatní plocha o 
výměře 250 m2 z celkových 7454 m2 v k ú. Stříbro, kterým se upravují smluvní strany a nájemcem se 
stává  paní Xxxx, bytem 349 01 Stříbro, Xxxx.

III. NÁVRH NA UZAVŘENÍ DOHODY O UŽÍVÁNÍ VEŘEJNÉHO PROSTRANSTVÍ

1.
Umístění předzahrádky na pozemku p. č. 3215/1 ostatní plocha o výměře cca 20 m2  z celkových 
12082 m2 v k. ú. Stříbro ve vlastnictví města Stříbra před provozovnou Orange Caffe, Masarykovo 
náměstí 56, 349 01 Stříbro, v termínu od 01.05.2021 do 31.05. 2022.

V. ŽÁDOST O SOUHLAS SE VSTUPEM NA POZEMKY

1.
Povolení vstupu na pozemky p. č. 1869/1 orná půda a p. č. 1869/2 ostatní plocha oba v k. ú. Stříbro 
z důvodu přístupu na pozemek p. č. 1865/4 zahrada v k. ú. Stříbro ve vlastnictví žadatelky po dobu 
stavby rodinného domu, za podmínek, že dojde k předání komunikace ze strany SMMS před 
vstupem na pozemky a stavebník se zaváže k náhradě škod vzniklých jeho stavební činností. 
Po skončení prací budou pozemky uvedeny do původního stavu.

VI. NÁVRH NA UZAVŘENÍ SMLOUVY O BUDOUCÍ SMLOUVĚ O ZŘÍZENÍ SLUŽEBNOSTI 
ZAŘÍZENÍ DISTRIBUČNÍ SOUSTAVY A SMLOUVY O PRÁVU PROVÉST STAVBU

2.
Uzavření smlouvy o budoucí smlouvě  o zřízení služebnosti zařízení distribuční soustavy a smlouvy o 
právu provést stavbu č. IV-12-0017951, Stříbro, TC, p. č. 3332/1 - kNN na pozemcích: 
st. p. č. 218/1, p. č. 3206/1, p. č. 3411/1 a p. č. 3411/2 v k. ú. Stříbro, zapsáno na  LV 1 v katastru 
nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Plzeňský kraj, Katastrální pracoviště Tachov (dále jen 
služebný pozemek) se společností ČEZ Distribuce, a. s., se sídlem Děčín, Děčín IV-Podmokly, 
Teplická 874/8, PSČ 405 02, IČ: 24729035, zastoupená společností Senergos, a. s., se sídlem 
Družstevní 452/13a, 334 49 Ostopovice, IČO 26915413. Předpokládaný rozsah omezení služebného 
pozemku služebností činí 9 m² za cenu celkem 1.500 Kč (jeden tisíc  pět set korun českých), ke které 
bude připočtena platná DPH.

VII. NÁVRH NA UZAVŘENÍ SMLOUVY O ZŘÍZENÍ VĚCNÉHO BŘEMENE - SLUŽEBNOSTI

1.
Uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti č. IV-12-0012690/BV/01, na pozemcích 
p. č. 1788/11 (ost. plocha) a p. č. 1788/12, (zahrada), v katastrálním území Stříbro, v obci Stříbro, 
zapsaného na listu vlastnictví č. 1, v rozsahu jak je zobrazeno v geometrickém plánu č. 3811-
178/2021 potvrzeném KÚ pro Plzeňský kraj, KP Tachov dne 22.04.2021. Celková výměra věcného 
břemene je 4,5 m2. Smlouva se  uzavírá se společností ČEZ Distribuce, a. s., se sídlem Děčín, 
Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8,PSČ 405 02, IČ: 24729035, zastoupená společností 



Příloha č. 01
usnesení 59. Rady města Stříbra ze dne 07.06.2021

2

Elektromontáže Touš, s. r. o. se sídlem Topolová 68, 330 23 Úherce, IČO 29089247.  Služebnost 
spočívající ve smyslu práva umístit, provozovat, opravovat a udržovat Zařízení distribuční soustavy 
na dotčených nemovitostech, provádět jeho obnovu, výměnu a modernizaci.
Tato služebnost inženýrské sítě se zřizuje úplatně za jednorázovou náhradu za 1.000 Kč, (Jeden tisíc 
korun českých), ke které bude připočtena platná DPH. Celkem 1.210 Kč včetně DPH.

RADA MĚSTA NESCHVALUJE:

I. NÁVRH NA VYHLÁŠENÍ ZÁMĚRU PACHTU, PRONÁJMU, VÝPŮJČKY

1.
Záměr pronájmu pozemku p. č. 190/3 ostatní plocha o výměře 609 m2 v k. ú. Butov za účelem 
vybudování dětského hřiště a celkové údržby pozemku.

2.
Záměr pronájmu:
 pozemku p. č. 232/4 zahrada o výměře cca 40 m2  z celkových 1529 m2 v k. ú. Stříbro 

za účelem přístupu k pozemku p. č. 220/2 zahrada v k. ú. Stříbro ve vlastnictví  žadatelky
 pozemku p. č. 3139/3 ostatní plocha o výměře cca 35 m2 z celkových 1565 v k. ú. Stříbro 

za účelem přístupu k pozemku p. č. 220/2 zahrada v k. ú. Stříbro ve vlastnictví žadatelky.

5.
Záměr pronájmu části pozemku p. č. 1025/117 ostatní plocha o výměře cca 323 m2 z celkových 
75355 m2 v k. ú. Stříbro za účelem uskladnění materiálu.

IV. NÁVRH NA UZAVŘENÍ PODPACHTU

1.
Udělení souhlasu s propachtováním části propachtovaného pozemku p. č. 1793/4 zahrada 
o výměře 400 m2 z celkových 838 m2 v k. ú. Stříbro, třetí osobě, tj. paní  Xxxx, bytem 349 01 
Stříbro, Xxxx.

VI. NÁVRH NA UZAVŘENÍ SMLOUVY O BUDOUCÍ SMLOUVĚ O ZŘÍZENÍ SLUŽEBNOSTI 
ZAŘÍZENÍ DISTRIBUČNÍ SOUSTAVY A SMLOUVY O PRÁVU PROVÉST STAVBU

1.
Uzavření smlouvy o budoucí smlouvě  o zřízení služebnosti zařízení distribuční soustavy a smlouvy o 
právu provést stavbu č. IV-12-0017847/VB/01, Stříbro, TC, p. č. 1354/14 - kNN na pozemcích: p. č. 
1354/14 a 1354/39 v k. ú. Stříbro, zapsáno na  LV 1 v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním 
úřadem pro Plzeňský kraj, Katastrální pracoviště Tachov (dále jen služebný pozemek) se společností 
ČEZ Distribuce, a. s., se sídlem Děčín, Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02, IČ: 
24729035, zastoupenou společností Elektromontáže Touš, s. r. o. se sídlem Topolová 68, 330 23 
Úherce, IČO 29089247. Předpokládaný rozsah omezení služebného pozemku služebností činí 14,4
m² za cenu celkem 1.000 Kč (jeden tisíc korun českých), ke které bude připočtena platná DPH.

RADA MĚSTA UKLÁDÁ:

I. NÁVRH NA VYHLÁŠENÍ ZÁMĚRU PACHTU, PRONÁJMU, VÝPŮJČKY

3.
Zajistit veškeré administrativní úkony spojené se zveřejněním záměru pronájmu pozemku 
p. č. 226/54 lesní pozemek o výměře 55 m2 v k. ú. Butov za účelem pronájmu pozemku 
pod chatou EČ 16.

Z: vedoucí HIO MěÚ
T: průběžně

4.
Zajistit veškeré administrativní úkony spojené se zveřejněním záměru pronájmu nebytových prostor 
na pozemku st. p. č. 2862  o výměře 1356 m2 v k. ú. Stříbro za účelem uskladnění materiálu.



Příloha č. 01
usnesení 59. Rady města Stříbra ze dne 07.06.2021

3

Z: vedoucí HIO MěÚ
T: průběžně

II. NÁVRH NA ÚPRAVU NÁJEMNÍ SMLOUVY

1.
Zajistit veškeré administrativní úkony spojené s uzavřením dodatku č. 1 k nájemní smlouvě 
č. 105482/2013 na pronájem pozemku p. č. 2334/1 ostatní plocha o výměře 250 m2 z celkových 7454 
m2 v k. ú. Stříbro, kterým se upravují smluvní strany a nájemcem se stává paní Xxxx, bytem 349 01 
Stříbro, Xxxx.

Z: vedoucí HIO MěÚ
T: průběžně

III. NÁVRH NA UZAVŘENÍ DOHODY O UŽÍVÁNÍ VEŘEJNÉHO PROSTRANSTVÍ

1.
Zajistit veškeré administrativní úkony spojené s uzavřením dohody o umístění předzahrádky 
na pozemku p. č. 3215/1 ostatní plocha o výměře cca 20 m2  z celkových 12082 m2 v k. ú. Stříbro ve 
vlastnictví města Stříbra před provozovnou Orange Caffe, Masarykovo náměstí 56, 349 01 Stříbro, 
v termínu od 01.05.2021 do 31.05. 2022.

Z: vedoucí HIO MěÚ
T: průběžně

V. ŽÁDOST O SOUHLAS SE VSTUPEM NA POZEMKY

1.
Zajistit veškeré administrativní úkony spojené s povolením vstupu na pozemky p. č. 1869/1 orná půda  
a 1869/2 ostatní plocha v k. ú. Stříbro z důvodu přístupu na pozemek p. č. 1865/4 zahrada v k. ú. 
Stříbro ve vlastnictví žadatelky po dobu stavby rodinného domu, za podmínek, že dojde k předání 
komunikace ze strany SMMS před vstupem na pozemky a stavebník se zaváže k náhradě škod 
vzniklých jeho stavební činností. Po skončení prací budou pozemky uvedeny do původního stavu.

Z: vedoucí HIO MěÚ
T: průběžně

VI. NÁVRH NA UZAVŘENÍ SMLOUVY O BUDOUCÍ SMLOUVĚ O ZŘÍZENÍ SLUŽEBNOSTI 
ZAŘÍZENÍ DISTRIBUČNÍ SOUSTAVY A SMLOUVY O PRÁVU PROVÉST STAVBU

2.
Zajistit veškeré administrativní úkony s uzavřením smlouvy o budoucí smlouvě  o zřízení služebnosti 
zařízení distribuční soustavy a smlouvy o právu provést stavbu č. IV-12-0017951, Stříbro, TC, p. č. 
3332/1 - kNN na pozemcích: st. p. č. 218/1, p. č. 3206/1, p. č. 3411/1 a p. č. 3411/2 v k. ú. Stříbro,
zapsáno na LV 1 v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Plzeňský kraj, Katastrální 
pracoviště Tachov (dále jen služebný pozemek) se společností ČEZ Distribuce, a. s., se sídlem 
Děčín, Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8,PSČ 405 02, IČ: 24729035, zastoupená společností 
Senergos, a. s., se sídlem Družstevní 452/13a, 334 49 Ostopovice, IČO 26915413.  Předpokládaný 
rozsah omezení služebného pozemku služebností činí 9 m² za cenu celkem 1.500 Kč (jeden tisíc  pět 
set korun českých), ke které bude připočtena platná DPH.

Z: vedoucí HIO MěÚ
T: průběžně

VII. NÁVRH NA UZAVŘENÍ SMLOUVY O ZŘÍZENÍ VĚCNÉHO BŘEMENE - SLUŽEBNOSTI

1.
Zajistit veškeré administrativní úkony s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti 
č.  IV-12-0012690/BV/01,  na pozemcích p. č. 1788/11 (ost. plocha) a p. č. 1788/12, (zahrada), 
v katastrálním území Stříbro, v obci Stříbro, zapsaného na listu vlastnictví č. 1, v rozsahu jak je 
zobrazeno v geometrickém plánu č. 3811-178/2021 potvrzeném KÚ pro Plzeňský kraj, KP Tachov 
dne 22.04.2021. Celková výměra věcného břemene je 4,5 m2. Smlouva se uzavírá se společností 
ČEZ Distribuce, a. s., se sídlem Děčín, Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8,PSČ 405 02, IČ: 



Příloha č. 01
usnesení 59. Rady města Stříbra ze dne 07.06.2021

4

24729035, zastoupená společností Elektromontáže Touš, s. r. o. se sídlem Topolová 68, 330 23 
Úherce, IČO 29089247.  Služebnost spočívající ve smyslu práva umístit, provozovat, opravovat a 
udržovat Zařízení distribuční soustavy na Dotčených nemovitostech, provádět jeho obnovu, výměnu 
a modernizaci.

Z: vedoucí HIO MěÚ
T: průběžně



Příloha č. 02
usnesení 59. Rady města Stříbra ze dne 07.06.2021

Dodatek č.2
ke smlouvě o pronájmu ploch pro umístění reklamních nosičů

mezi

Společnost: H-Media s.r.o.
se sídlem: Řeznická 17, 110 00 Praha 1
zapsána: v OR vedeném MS v Praze, oddíl C, vložka 46993
zástupce: Mgr. Jana Kratěnová, jednatelka společnosti
IČ: 25069713
DIČ: CZ25069713

(dále jen H-Media)

a

Pronajímatel: Město Stříbro
se sídlem: Masarykovo náměstí 1, 349 01 Stříbro
zástupce: Martin Záhoř, starosta města
IČ: 00260177
DIČ: CZ00260177
         (dále jen Pronajímatel) 

Obě smluvní strany se dohodly, že k 30.6.2021 dochází ke snížení počtu pronajatých míst pro 
umístění reklamních panelů ze 2ks na 1ks. V této souvislosti se obě strany dohodly na tomto
novém znění článků I. , IV. a  VII.:

I.
Předmětem této smlouvy je pronájem plochy pro umístění 1 ks reklamního nosiče v prostorách 
Pronajímatele: Městský úřad Stříbro, Masarykovo náměstí 437, Stříbro, k provozování 
podnikatelské činnosti H-Media – realizaci reklamních kampaní. 

VI.
6.1 Smluvní nájemné za pronájem plochy je 1.000 Kč ročně za instalovaný reklamní nosič.
6.2 Pokud je Pronajímatel plátce DPH, pak je oprávněn připočítat ke smluvnímu nájemnému 
základní sazbu DPH v zákonné výši.
6.3 Za instalované reklamní nosiče se uskuteční platby 2x ročně pololetně zpětně, a to vždy k 
15.6. a 15.12. na základě faktury vystavené Pronajímatelem.
6.4 Za dobu, kdy instalovaný reklamní nosič nebylo možné využít ve smyslu čl. II. této smlouvy, a 
to z důvodu rekonstrukčních prací, stavebních úprav, či případného uzavření příslušného prostoru z 
důvodů které neleží na straně H-Media, bude alikvotním způsobem snížena částka určená k 
vyplácení v souladu s odstavcem 6.1 této smlouvy.

VII.
7.1 Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí platnou právní úpravou
7.2 Práva a povinnosti z této smlouvy přecházejí i na právní nástupce smluvních stran.
7.3 Tento Dodatek č.2 je platný a účinný od 01.07.2021. Všechna ostatní ustanovení smlouvy 
zůstávají i nadále v platnosti. 
7.4 Měnit smlouvu je možné pouze na základě dohody smluvních stran a to výhradně písemnou 
formou
7.5 H-Media se zavazují předat Pronajímateli 1 nainstalovaný reklamní panel do jeho vlastnictví na 
základě faktury ve výši 750 Kč + platná sazba DPH k 01.07.2021, která bude uhrazena vzájemným 
zápočtem proti faktuře za pronájem reklamních panelů za 1. pololetí 2021.
7.6 Smlouva byla schválena Radou Města Stříbro dne 07.06.2021.

V Praze dne Ve Stříbře dne …………………….
___________________________________ ___________________________________
H-Media Pronajímatel



Příloha č. 03
usnesení 59. Rady města Stříbra ze dne 07.06.2021

Příloha č. 03 59. RM 07.06.21 - Rozpočtová opatření.doc 1

ROZPOČTOVÁ OPATŘENÍ V ROZPOČTU MĚSTA NA ROK 2021

Rada města Stříbra  s c h v a l u j e :

13. Příjem - FD od RSF spol. s r. o. 88.000,00 Kč
Výdej – FD RSF spol. s r. o.   88.000,00 Kč

14.  Příjem – dotace od MPSV mimořádné odměny Covid 19 soc.práce 19.067,00 Kč
Výdej – dotace od MPSV mimořádné odměny Covid 19 soc.práce   19.067,00 Kč

15.  Příjem dotace od MV – Bezpečnostní dobrovolník 2021 55.400,00 Kč
 Výdej dotace od MV – Bezpečnostní dobrovolník 2021 55.400,00 Kč



Příloha č. 04
usnesení 59. Rady města Stříbra ze dne 07.06.2021

1

DODATEK č. 2

VEŘEJNOPRÁVNÍ SMLOUVA č. 10/FPP/2020

O POSKYTNUTÍ DOTACE

I.
Smluvní strany

1. Poskytovatel dotace:
Město Stříbro, Masarykovo nám. 1, 349 01  Stříbro, IČO 00260177,
č.ú. 112595803/0300
zastoupeno starostou města Martinem Záhořem

a

2. Příjemce dotace:
Zlatíčka ze Stříbra, zapsaný spolek, Kostelní 106, 349 01  Stříbro, IČO 26589451,
č.ú. Xxxx
Zapsán: L 3441 veden u Krajského soudu v Plzni
zastoupen Bc. Milanem Žemličkou

II.
Dohodnutá ustanovení dodatku

1. Čl. III., odst. 2 a 3 smlouvy se mění na text:

1. Finanční prostředky jsou použitelné od 01.01.2020 do 31.12.2022 a pouze pro účel 
uvedený v čl. II.

2. Nevyčerpaný zůstatek dotace se vrací do rozpočtu města na č. ú 112595803/0300 
VS 3152101020. Vyúčtování dotace bude provedeno do 31.03.2023.
Pokud příjemce dotace nedodá v daném termínu vyúčtování, bude MěÚ Stříbro 
vyzván na dodání vyúčtování v náhradním termínu 
Při nedodání vyúčtování dotace poskytovateli dotace ani v dodatečné lhůtě 
stanovené MěÚ Stříbro se uloží odvod ve výši 2.000 Kč.

2. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změn

III.
Závěrečné ustanovení

1. Na poskytnutou dotaci se vztahují ustanovení § 22 zákona 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů.

2. Jakékoliv změny a úpravy této smlouvy mohou být provedeny pouze písemnou formou.



Příloha č. 04
usnesení 59. Rady města Stříbra ze dne 07.06.2021

2

3. Tato smlouva byla vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží 
po jednom stejnopise. Stejnopisy mají právní účinky originálu.

4. Pokud není ve smlouvě uvedeno jinak, řídí se veškeré právní vztahy občanským 
zákoníkem.

5. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

6. Příjemce souhlasí se zveřejněním této smlouvy dle zákona č. 250/2000 Sb., 
o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, a podle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů, popřípadě obdobně podle příslušných ustanovení uvedených 
zákonů i tam, kde zákon povinnost zveřejnit neukládá.

7. Při splnění podmínek pro zveřejnění veřejnoprávní smlouvy v registru smluv provede 
tuto povinnost poskytovatel dotace.

8. Účelová dotace byla schválena zastupitelstvem  dne 11.12.2019.

9. Smlouva byla schválena radou dne 24.02.2020.

10. Dodatek č. 1 byl schválen radou dne 14.09.2020.

11. Dodatek č.2 byl schválen radou dne 07.06.2021.

V………………….dne Ve Stříbře dne

……………………………… …………….…………………..
příjemce dotace Město Stříbro



Příloha č. 05
usnesení 59. Rady města Stříbra ze dne 07.06.2021



Příloha č. 05
usnesení 59. Rady města Stříbra ze dne 07.06.2021



Příloha č. 05
usnesení 59. Rady města Stříbra ze dne 07.06.2021



Příloha č. 05
usnesení 59. Rady města Stříbra ze dne 07.06.2021



Příloha č. 05
usnesení 59. Rady města Stříbra ze dne 07.06.2021



Příloha č. 05
usnesení 59. Rady města Stříbra ze dne 07.06.2021



Příloha č. 05
usnesení 59. Rady města Stříbra ze dne 07.06.2021



Příloha č. 05
usnesení 59. Rady města Stříbra ze dne 07.06.2021



Příloha č. 05
usnesení 59. Rady města Stříbra ze dne 07.06.2021



Příloha č. 05
usnesení 59. Rady města Stříbra ze dne 07.06.2021



Příloha č. 05
usnesení 59. Rady města Stříbra ze dne 07.06.2021



Příloha č. 05
usnesení 59. Rady města Stříbra ze dne 07.06.2021



Příloha č. 05
usnesení 59. Rady města Stříbra ze dne 07.06.2021



Příloha č. 05
usnesení 59. Rady města Stříbra ze dne 07.06.2021



Příloha č. 05
usnesení 59. Rady města Stříbra ze dne 07.06.2021



Příloha č. 06
usnesení 59. Rady města Stříbra ze dne 07.06.2021



Příloha č. 06
usnesení 59. Rady města Stříbra ze dne 07.06.2021



Příloha č. 06
usnesení 59. Rady města Stříbra ze dne 07.06.2021



Příloha č. 06
usnesení 59. Rady města Stříbra ze dne 07.06.2021



Příloha č. 07
usnesení 59. Rady města Stříbra ze dne 07.06.2021



Příloha č. 08
usnesení 59. Rady města Stříbra ze dne 07.06.2021

Program  jednání:

1. Úvodní protokolární část
2. Kontrola plnění úkolů
3. Projednání návrhu majetkoprávních úkonů
4. Finanční a rozpočtová opatření
5. Závěrečný účet města
6. Mimořádná odměna starostovi a uvolněnému místostarostovi
7. OZV č. 3 2021
8. Různé – problematika vzniklá v období přípravy jednání zastupitelstva města
9. Diskuse s občany k projednávaným bodům jednání zastupitelstva města a k aktuální 

problematice města 
10. Usnesení a závěr


